
                                 

Dato Descrizione

CIG Z7723B4A5C

Struttura proponente SERVIZIO 5° - UFFICIO ELETTORALE

C.F. 80012000826

Oggetto del bando

procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

Affidatario CO.MI. Srl
C.F. 0563160829

Importo di aggiudicazione €. 29.500,00

inizio procedura 23/05/2018 Data di consegna fornitura 13/11/2018

€. 35.990,00

Allegati : 

DRS n. 306 del 21/10/2018

Documento riportante le caratteristiche e le quantità della fornitura

Offerta economica prot. n. 6877 del 25/05/2018

stipula del contratto prot. n. 6884  del 25/05/2018

DIPARTIMENTO DELLE AUTONOMIE LOCALI
Scheda informativa su procedure di acquisto beni, servizi e forniture (tabella dell'art. 4 della Delibera ANAC n. 39 del 20/01/2016)

Elezioni regionali 2017 – Trasporto movimentazione e consegna di materiale elettorale presso le prefetture della Sicilia – 
ricognizione ed eliminazione del materiale elettorale non più in uso – disinfestazione, derattizazione e pulizia dei locali e 
riorganizzazione del magazzino elettorale

Procedura di scelta del 
contraente

Elenco degli operatori 
consultati 

Centoairone srl; Airone servizi srl; Aries srl; Co.mi. Srl; 
Mediterranea srl

Tempi di completamento 
dell’opera, servizio o 
fornitura

Importo delle somme 
liquidate


	

